
Uchwała nr 60/198/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Płocku 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295, 567, 1493, 2112, 2345 i 2401) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Zatwierdza się Regulamin Rady Społecznej w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Płocku, 
uchwalony przez Radę Społeczną uchwałą nr 15/20 z dnia 10 grudnia 2020 r. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Płocku
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


